ODSYSACZE SPALIN
119
ZASTOSOWANIE
• odciąganie spalin za pomocą odsysacza przejezdnego OBP/P
przemieszczającego się wzdłuż kanału KOS-L
WŁAŚCIWOŚCI
• segmenty stalowe o długości 1,25 m oraz 2,5 m
• wózek jezdny odsysacza z przewodem odciągowym

[mm]
Długość
przewodu
[m]
Zalecana
wydajność
[m³/h]
Opory
przepływu
[Pa]
Odporność
termiczna
[˚C]
Zastosowanie4 Masa
[kg]
OBP/P-100-6 805O34 100 6 400 900 1502 SO 26,7
OBP/P-100-6/CF 805O58 100 6 400 900 300/1503 SO 26,7
OBP/P-125-6 805O35 125 6 700 1000 1502 SD 28,7
OBP/P-125-6/CF 805O59 125 6 700 1000 300/1503 SD 28,7
OBP/P-150-6 805O36 150 6 1500 1700 1502 SC 29,8
OBP/P-150-6/CF 805O60 150 6 1500 1700 300/1503 SC 29,8
OBP/P-125-9 805O37 125 9 700 1300 1502 SD 35,7
OBP/P-125-9/CF 805O61 125 9 700 1300 300/1503 SD 35,7
OBP/P-150-9 805O38 150 9 1500 1900 1502 SC 38,3
OBP/P-150-9/CF 805O62 150 9 1500 1900 300/1503 SC 38,3
1. Przed doborem odpowiedniej wielkości odsysacza prosimy o kontakt z firmą KLIMAWENT S.A.
2. Przewód o odporności termicznej 150˚C (chwilowo 200˚C).
3. Pierwszy odcinek węża o długości 2 m o odporności 300˚C (chwilowo 350˚C), dalszy odcinek – odporność 150˚C (chwilowo 200˚C).
4. SO – samochód osobowy, SD – samochód dostawczy, SC – samochód ciężarowy.